AVISO DE RESULTADO FINAL DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 003/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

Processo Administrativo nº 689/2025

O Município de Lajes, por meio da Comissão de Chamamento Público designada pela Portaria n.º
377/2025 – GP, de 22 de maio de 2025, torna público o RESULTADO FINAL da CHAMADA PÚBLICA
Nº 003/2025, que teve por objeto a seleção de grupos de quadrilhas juninas pertencentes ao
município de Lajes/RN, na categoria estilizada, para recebimento de incentivo financeiro, com
contrapartida social de apresentações no evento Lajes Junina 2025 e demais eventos culturais
promovidos pela Prefeitura Municipal de Lajes/RN, conforme critérios estabelecidos no edital.

Concluída a fase recursal, e não havendo interposição de recursos no prazo previsto no item 11.1 do
edital, o resultado parcial torna-se definitivo, com as seguintes quadrilhas habilitadas e
selecionadas:

Colocação Quadrilha REPRESENTANTE
1ª Colocada ARRAIA 100% FERROVIÁRIO ADRIANO TIAGO DA SILVA, CPF nº
2ª Colocada JUNINA BRILHO NEGRO ERICLÉCIA MARQUES DA SILVA, CPF nº

Lajes/RN, 09 de junho de 2025

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Membro

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-final-da-chamada-publica-no-003-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-final-da-chamada-publica-no-003-2025/

ROBSON EDSON FERNANDES DA SILVA

Membro

JADSON MEDEIROS DE SANTANA

Membro

Publicado por:
Rafael Anderson de Araújo Silva

Código Identificador:F1A8D723

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
10/06/2025. Edição 3555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: